德州职业技术学院
2018年第二批公开招聘体检工作的通知

各位考生：
根据《德州职业技术学院2018年第二批公开招聘工作人员简章》要求，现将我校公开招聘人员体检工作相关内容及要求通知如下：
一、体检时间及集合地点
体检时间：2018年9月26日
集合地点：德州职业技术学院润德楼一楼大厅
二、体检标准
体检标准和项目参照《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）执行，国家另有规定的从其规定。
三、体检费用
体检费用由应聘人员承担。应聘人员对体检结果有疑问的，应在接到体检结论通知之日起七日内提出，费用由申请方负担。
体检费用：男生每人390元，女生每人395元。
四、有关要求
参加体检人员须携带本人身份证、体检费用和1寸彩色正面免冠照片1张，按规定的时间到指定地点集合参加体检，无故不到而又不提前告知者，视作主动放弃。
有意隐瞒影响聘用的疾病或者病史的，不予聘用；在体检过程中有串通体检工作人员作弊或者请他人顶替体检以及交换、替换化验样本等作弊行为的，取消资格。
五、注意事项
1.考生于2018年9月26日早晨7:00前到达指定地点，关闭手机，交工作人员保管。
2.工作人员清点人员，核对身份证。
3.发放已注明编号的体检表（体检编号作为考生体检的唯一标识，请考生牢记），由考生本人将照片贴在体检表相应位置（不得在体检表填写个人姓名等信息，或做任何标记），然后统一交工作人员保管。
4.在体检过程中，考生严禁向医护人员透露姓名、毕业院校等个人信息。否则，视为作弊行为，取消聘用资格。
5.体检前一天要注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。
6.体检当天需进行采血、B超等检查，受检前禁食8－12小时。
7.女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检。
8.不要佩戴项链等金属饰品，不要穿有金属材质的衣服，女生不要穿连衣裙。
9.怀孕或可能已受孕者，应事先提交书面申请及证明材料，待身体条件允许时，再进行体检。在此期间，保留资格，暂缓聘用。
咨询电话：0534-2557152

附件：德州职业技术学院2018年第二批公开招聘参加体检人员名单

                                 德州职业技术学院
[bookmark: _GoBack]                                  2018年9月21日

德州职业技术学院
2018年第二批公开招聘参加体检人员名单

	姓名
	岗位代码
	报名序号
	姓名
	岗位代码
	报名序号

	王震
	13389201
	000383
	郑新新
	13389218
	000085

	程诚
	13389202
	000538
	张西广
	13389219
	000249

	王少彦
	13389202
	000322
	马皓
	13389221
	000010

	张英茹
	13389203
	000338
	王晓菲
	13389224
	000173

	何佳毅
	13389204
	000512
	李仙
	13389224
	000587

	高天宇
	13389206
	000420
	孙晓林
	13389224
	000352

	马灵娟
	13389208
	000639
	王平
	13389224
	000625

	有德义
	13389208
	000536
	杨晓凤
	13389226
	000305

	杨敏
	13389209
	000262
	刘岳林
	13389226
	000019

	任斌
	13389210
	000232
	张良
	13389226
	000102

	王玲玲
	13389211
	000187
	马纯子
	13389226
	000159

	王洋
	13389213
	000282
	杨金玉
	13389227
	000185

	隋鹏勇
	13389213
	000573
	孙寒冰
	13389228
	000106

	张丹
	13389214
	000050
	迟博渊
	13389229
	000321

	胡明娜
	13389215
	000482
	张悦
	13389230
	000346

	杨哲
	13389216
	000389
	袁喆
	13389230
	000381